
    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2015, Número 22             Orlândia, 15 de abril de 2015                Página 1 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

PODER EXECUTIVO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou o 
seguinte termo de aditamento referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 

015/2014: 

CONTRATADA: AUTO ELÉTRICA HAMAMURA LTDA – ME. 

VALOR: 207.682,05. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da frota 
municipal – linha leve, reajustar o valor global , de acordo com o índice de 

correção monetária IPCA/IBGE acumulado dos últimos 12 (doze) meses, ou 

seja, de Abril de 2013 a Março de 2015, o que totalizou 8,13% (oito inteiros e 
treze centésimos percentuais) e prorrogar a vigência contratual por mais 12 

(doze) meses, tendo como termo inicial o dia 02 de abril de 2015 e como termo 
final 02 de abril de 2016. 

PRAZO: 02/04/2016. 

DATA: 02/04/2015.  
Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou o 

seguinte termo de aditamento referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 

015/2014: 
CONTRATADA: J. M. TEIXEIRA COMÉRCIO DE PREÇAS E SERVIÇOS 

ELETROMECÂNICOS LTDA - ME. 

VALOR: 63.796,70. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da frota 

municipal – linha leve, reajustar o valor global, de acordo com o índice de 
correção monetária IPCA/IBGE acumulado dos últimos 12 (doze) meses, ou 

seja, de Abril de 2013 a Março de 2015, o que totalizou 8,13% (oito inteiros e 

treze centésimos percentuais) e prorrogar a vigência contratual por mais 12 
(doze) meses, tendo como termo inicial o dia 02 de abril de 2015 e como termo 

final 02 de abril de 2016. 

PRAZO: 02/04/2016. 
DATA: 02/04/2015. 

 Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou o 

seguinte termo de aditamento referente á TOMADA DE PREÇOS Nº 
002/2012: 

CONTRATADA: SALLES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. 

VALOR: 507.134,32. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução com forneci-

mento de materiais e mão de obra para reforma, adequação e ampliação da 

EMEB Izolina Zancopé Munari, de acordo com os produtos, até as quantida-
des, condições, valores unitários e globais constantes no termo de adjudicação 

do processo licitatório. 

PRAZO: 30/04/2015. 
DATA: 27/01/2015.  

Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou a 

seguinte Ata de registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2015: 

FORNECEDOR: MULT BEEF COMERCIAL LTDA. 

VALOR: R$ 56.925,50. 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para 

diversas secretarias para o ano de 2015. 

DATA: 04/02/2015. 
PRAZO: 12 ( doze) meses contados da data de assinatura da Ata.  

Orlândia, 15 de Abril de 2015.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou a 
seguinte Ata de registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 

013/2015: 
FORNECEDOR: DENISE DE F. T. OLIVEIRA EPP. 

VALOR: R$ 97.428,43. 

OBJETO: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de material de 
expediente. 

DATA: 10/03/2015. 

PRAZO: 12 ( doze) meses contados da data de assinatura da Ata.  
Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou a 

seguinte Ata de registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 

017/2015: 
FORNECEDOR: A. ALVES S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO.   

VALOR: R$ 46.134,00. 

OBJETO: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de veículos. 
DATA: 16/03/2015. 

PRAZO: 06 (seis) meses contados da data de assinatura da Ata. 

 Orlândia, 15 de Abril de 2015.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou a 
seguinte Ata de registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 

017/2015: 

FORNECEDOR: CGR BRASIL LTDA. ME. 
VALOR: R$ 46.400,00. 

OBJETO: Registro de preço para eventuais e futuras aquisições de veículos. 

DATA: 16/03/2015. 
PRAZO: 06 (seis) meses contados da data de assinatura da Ata.  

Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou o 

seguinte instrumento de contrato referente ao CONVITE Nº 003/2015: 
CONTRATADA: NETDEEP TECNOLOGIA LTDA. 

VALOR: R$ 11.400,00. 

OBJETO: Contratação de licenças de uso de software para controle de internet 
com Proxy ativo. 

DATA: 25/03/2015. 

PRAZO: 12 (doze) meses contados da expedição da ordem de serviço ou nota 
de empenho.  

Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que celebrou o 

seguinte instrumento de contrato referente á TOMADA DE PREÇOS Nº 
011/2014: 

CONTRATADA: RODRIGUES CASTRO CONSTRUTORA LTDA. 

VALOR: R$ 310.965,31. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 

reforma e adaptações do centro do idoso situada á rua 06, n.° 451. 
DATA: 06/04/2015. 

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos, contados da data da expedição da 

Autorização para Inicio dos Serviços – Ordem de Serviços.  
Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2015, Número 22             Orlândia, 15 de abril de 2015                Página 2 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

 

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013, 

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA /SP, 

NO DIA 23 DE ABRIL DE 2015 AS 10H PARA ATRIBUIÇÃO DE UMA 

VAGA EM CARÁTER EFETIVO. O NÃO COMPARECIMENTO 

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA. 

 

PEB II- ARTES 

CLASS.                NOME                                                               RG 

06 Alexandre Archangelo                                                    43.323.921-9 

 

 

 OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013, 

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA /SP, 

NO DIA 23 DE ABRIL DE 2015 AS 10H20M PARA ATRIBUIÇÃO DE  

VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO 

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA. 

 

PEB II- CIÊNCIAS 

CLASS.                  NOME                                                                RG 

16         Michele Barbin Bodelon                                     42.674.618-1 

17         Aparecida de Carvalho Belato                           13.281..702-0 

18         Caroline Alves de Freitas                                   41.350.145-0 

19         Vanessa Graciele da Silva Bomfim                   40.435.927-9 

20         Gustavo Michel Batista de Souza                      40.938.367-3 

21         Sander de Carlos da Silva                                   32.697.417-9 

22         Lenise Trito Garcia da Silveira                          27.228.727-1 

23         Susana Faria Nalla                                              44.514.491-9 

24         Lucimara da Silva                                        30.220.801-x 

25          Maria de Fátima de Oliveira                              10.771.511 

26         Natália Rezende Biscalchini                                47.403.332-6 

27        Eduardo Henrique Moraes da Silva                      41.349.815-3 

28         Donizete de Jesus Peron                                       12.283.239 

29         Viviani Vanzolini Servelli                                     30.121.671-x 

30         Maria Estela Manha                                              19.974.532-6 

31          Larissa de Freitas Paula Silva                              47.911.222-8 

32         Eliza Urbinati                                                        48.835.388-9 

33         Talita Dias da Costa                                              47.146.755-8 

34         Jaqueline Cristina Stefani                                      41.114.222-7 

 

 

 

 

 

 

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013, 

DEVERÃO COMPARECER Á RUA 3, 565- CENTRO – ORLÂNDIA /SP, 

NO DIA 23 DE ABRIL DE 2015 AS 10H40M PARA ATRIBUIÇÃO DE  

VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO COMPARECIMENTO 

CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA. 

 

PEB I- FUNDAMENTAL 1º AO 5º 

CLASS.               NOME                                                  RG 

52   Liliana Fernanda Perez da Silva                        41.674.023-6 

53 Rosana Aparecida Pires Pinto                             15.982.996-3 

54  Ramão Belato Martins                                         41.435.621-4 

55  Natália Maisa de Oliveira Balúgoli                 30.122.089-x 

56 Vera Lúcia Bruno                20.402.543 

57  Danielle Pereira Lima Ceribelli                           16.443.405 

58   Thatiana da Silva Dinardi Cavanhão                   33.834.566-8 

 

Orlândia, 14 de Abril de 2015. 

Flávia Mendes Gomes 

Prefeita Municipal de Orlândia 

 

OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013, CONFORME EDITAL DE 19/10/2013, 

DEVERÃO COMPARECER À RUA 03, 565 – CENTRO – ORLÂNDIA/SP, 

NO DIA 23 DE ABRIL DE 2015 AS 11h, PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS 

DE PORTUGUÊS EM CARÁTER TEMPORÁRIO. O NÃO 

COMPARECIMENTO CARACTERIZARÁ A DESISTÊNCIA DA VAGA.                                                   

 

PEB II – PORTUGUÊS 

 

CLASS.        NOME                                    RG 

30         Leonardo Hespanholo                      25.673.256-5 

31        Izabel Cristina Mendes de Almeida   17.884.605 

32       Ana Rita Gomes de Oliveira                30.840.190-6 

33       Lucélia Ap. Macedo dos Santos          21.337.495-x 

34       Cássia Regina Soares da Cunha         28.916.718-8 

35      Thamiris Abdul Ghani                        48.836.868-6 

 

Orlândia, 15 de Abril de 2015.  

Flávia Mendes Gomes 

Prefeita Municipal de Orlândia 
 


		2015-04-15T15:42:25-0300
	MUNICIPIO DE ORLANDIA:45351749000111




